
Zarządzenie Nr Or.0050.100.2017
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie
                  Gminy w Przyrowie

                  Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. t.j. z 2016 r. poz. 902 z póżn.zm.)
zarządzam,  co następuje :

§ 1

Zmienia się Regulamin Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w 
Przyrowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr Or.0050.6.2016 Wójta 
Gminy Przyrów z dnia 14 stycznia 2016r., w następujący sposób:

1) załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje nowe brzmienie 
i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy w Przyrowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr Or.0050.100.2017
                                                                                                               Wójta Gminy Przyrów z dnia 28 grudnia 2017r.

Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania

Tabela I
Maksymalne miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania Maksymalne wynagrodzenie w złotych

I 1.900

II 2.000

III 2.100

IV 2.200

V 2.300

VI 2.400

VII 2.500

VIII 2.600

IX 2.700

X 2.800

XI 2.900

XII 3.000

XIII 3.100

XIV 3.200

XV 3.400

XVI 3.700

XVII 4.000

XVIII 4.300

XIX 4.600

XX 5.000

XXI 5.400

XXII 5.800

Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Strona 1


